
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/02/2022 às 10:57:41 Eduardo Alencar Santos
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 03098/22.

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00001/2022
Data de Publicação: 10/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 21/01/2022
Responsável pela Homologação: Fundo Municipal de Saúde de Cajazeirinhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: R$ 875.200,00
Valor: R$ 875.200,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de combustíveis, de forma parcelada,
destinados ao abastecimento da frota de veículos e máquinas do município de Cajazeirinhas
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 875.200,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): POSTO PEZÃO LTDA EPP
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.601.833/0001-57
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 7d018e554814d08cf1732888a39daee1

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 7e38b1760fb335876f88a9cf1392fc77

[PDF] Ata de Registro de Preços, quando for o caso Sim d9ac0eb2a3b01c08cfec53296b96d7a9

[PDF] Ato de designação Sim 13d7fd7844b86e45a8aaa1c36a1718ad

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 244c06ea4fde2d3185685d3a532d973d

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim eec3d1045425f2a98e4ad81c6cb3a3e6

[PDF] Justificativa da contratação Sim fb73c51050dbfc95a32dd5f8d0d2dc0a

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim d96de2369dfed9147c15ba6a2cecc1b0

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 403b130cebfc2cba05d8d008c100e932

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 6ef807e8b17e7ea06201d8bd7f8f3114

[PDF] Pesquisa de mercado realizada no momento da contratação, na
hipótese de SRP

Sim eedb7c75d51084f92c4f0e874cac1a03

[PDF] Previsão Orçamentária Sim de24cdb13e737deb4d371a2a2e5104da

[PDF] Publicidade do certame Sim 62a8526ed1063d74c14dbd4796472270

[PDF] Termo de referência Sim 1e1aeedf83f12b77cda3d30908449bd9

Impresso por convidado em 04/08/2023 13:33. Validação: 12C8.31C5.8C22.BF8C.4D19.5508.F7F2.F29B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 03098/22. Data: 11/02/2022 10:57. Responsável: tramita.

96

96



AutenticaçãoInformado?Documento

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim 89e5d4c6e8247ca6e575bd104dce1ac5

Proposta 1 - Proposta e Anexos - POSTO PEZÃO LTDA EPP Sim 52f99fa0eb88fc70e51a8ef8c4b16e70

João Pessoa, 11 de Fevereiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 13:33. Validação: 12C8.31C5.8C22.BF8C.4D19.5508.F7F2.F29B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 03098/22. Data: 11/02/2022 10:57. Responsável: tramita.

97

97


